Buletini i Posagém Nr. 106 daté 24 Néntor 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TIRANE
NJOFTIMI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.1  Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.arsimore@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al
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2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né€ kuadér té procesit té
rindértimit.
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-69352-08-20-2020.

4. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér: Mbikgyrjae punimeve “Mbikqyrja e punimeve Ndértimi
i godinés TIP né RSU Nr.3 ( Nr.6) .

5. Fondi limit: 2,851,710.42 (dy milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e dhjete presie
dyzet e dy) leke patvsh.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera: 2,720,000 (dy milion e shtatéqgind e njézet mijé) leké patvsh.

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka
7. Data e lidhjes s kontratés. 27/10/2020
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:

Operatori Ekonomik “Zenit & Co” Shpk NUIS K61731002D Me Adrese: Tirane Rruga "Myrteza
Topi", Nd.18, Ap.38.
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